
令和２年１月吉日 

 福祉・介護サービス事業所の長 様 
 
 

「福祉・介護事業所の労務管理・人材育成セミナー 2019 Part2」 

開催のご案内 
 
 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度の第 2 回目となる本セミナーでは、最近非常にご相談の多いテーマ、「人事評価」を

取り上げ、人を育てる評価制度をどう構築するかについて考えてみたいと思います。 

また、いよいよ中小企業にも適用が迫る「働き方改革関連法」、特に同一労働同一賃金への対応を

中心に、真の働き方改革とは何かを考えます。 

この機会に、ぜひ多くの皆様にご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 １ 日時・会場 令和 2 年 3 月 6 日（金）13 時 30 分～16 時 

若里市民文化ホール会議室 3（長野市若里 3-22-2） 
 

 ２ プログラム 

   「“人を育てる”ための人事評価 ～ キャリアパス、特定処遇改善加算の活用」 

   「2020 年度、働き方改革はいよいよ組織改革へ 

～ 同一労働同一賃金への対応を中心に」 
 

 ３ 講 師  杉山逸人（杉山社会保険労務士事務所 代表 社会保険労務士） 
 

 ４ 受講料  １名につき 4,000 円（事前振込）※当事務所の顧問先事業所様は 1 名無料！ 
 

 ５ 定 員  先着 30 名（定員になり次第締め切ります） 

        ※１事業所ごとの人数制限はありません。 

 

主催（問合せ先） 杉山社会保険労務士事務所 （長野市三輪 3-16-12） 

         TEL：026-217-3152 FAX：026-217-3153 

         URL：http://www.sugiyama-sr.net  Email：mail@sugiyama-sr.net 

                           ※当事務所の詳細についてはホームページをご覧ください。 

給与計算・手続き代行等も承っています。お気軽にご相談ください。 

 
 

参加申込書  切り取らずにこのままお送りください 

事業所名  担当者名  

電話番号  メールアドレス※  

参加者 
役職  氏名  

役職  氏名  

※ご記入いただいたメールアドレスへ、受講料請求書をお送りします。 

送付先 FAX 番号：026-217-3153 


